REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

'VENDIM

NR. 33, Daté 21.06.2019

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER
'MUAJIN MAJ 2019

Mbéshtetur n& ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", nenin 30/1 t& ligjit nr. 9355,
daté 10.03.2005 "Pé&r ndihmén dhe shérbimet shogérore” i ndryshuar, VKM nr. 955, daté
07.12.2016 "Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurave , dokumentacionit dhe masés s&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike", Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 daté 17.02.2017 t& ndryshuar, si
dhe bazuar n& kriteret ¢ VKB nr. 4 daté 18.01.2018. Késhilli Bashkisé pasi mori né shqyrtim
materialin e pérgatitur nga Sektori i Ndihmé&s Ekonomike dhe Paaftésisé

VYENDOSI:

1. Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtezuar pér muajin Maj 2019 , ku
peérfitojné 21 familje me nje fond prej 49 860 lek&, nga kéto 3 familje pé&rfitojng
kompesimin e energjisé elektrike me fond -3 864 lek&. Fondi gjithésej i shpenzuar pér
muajin Maj &shte 53 724 lekg, sipas listés bashkéngjitur.

2. Nivelet e pagesés jané bazuar n& VKM nr. 955, daté 07.12.2016 "Pér percaktlmm e
kritereve , t& procedurave , dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t€ ndihmés

- ekonomike" pika 13 dhe Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 dat& 17.02.2017 t& M.M.S.R.

" Vendimi u miratua me: 11 vota pro , 0 vota kundér , 0 vota abstenim .
Pér konfirmim Prefektit t€ Qarkut Berat .

KRYETARI KESHILLIT
PARTIZAN GORCE
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LISTA E FAMILJEVE QI PERFITOJNE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%

%nga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Telefon: +355 3122251 2email:bashkiacorovode@ymail.com

PERIUDHA MAJ 2019
Nr. | Emér Atésia Mbiemér Emir Atésia Mbiemiér Antarg | 'LLNd Kemp. Shuma Nj. Adm,
il . energji
1 | VIOLETA REFIT HOXHA VIOLETA REFIT HOXHA 1 1800 1288 3088 COROVODE
2 RUDINA PETRO nASH RUDINA PETRO NASI 2 2700 2700 | corovooE
3 | ASTRIT SERVET TARE ASTRIT SERVET TARE 1 1800 1800 GOROVODE
a ZAIM ISMAIL MEMOLLARI | MARGARITA | SHERIF MEMOLLARI | 2 3060 3060 GOROVODE
5 KASTRIOT SALl KOROMANI | MAJLINDA | LUTO KOROMANI | 2 3060 3060 CORDVODE
] SEIT QANI JONUZ! SEIT ~ | oA JONUZI 1 1800 1288 3088 COROVODE
7| MimozA HARIF KOXHAJ MIMOZA HARIF KOXHAJ 1 1800 1800 | COROVODE
8 ELONA ILMI HYSAN] ELONA ILMI HYSANI - 3 3600 3600 COROVODE
9 FERDINANT KASEM DEMKD BEHARE DEMIR DEMKO ? 1260 1260 COROVODE
10 | 12ET . KHEWIT NEBIAJ 1ZET "1 xHEVIT NEBIAJ 1 1800 .1800 COROVODE
11 | PERPARIM PELLUME LAMCE PERPARIM PELLUMB | LAMGE 1 1800 _ 1800 COROVODE
12 NATASHA - SHYQYRI BASHO NATASHA SHYQYRI BASHO 1 - 1800 1288 3088 COROVODE
13 ALBERT MEHMET BRACAI ALBERT MEHMET BRACAJ : Vi 1800 1200 COROVODE
14 [ ARBEN - NAMIK BEQARAJ ARBEN NAMIK BEQLARAJ 1 - 1800 - | 1800 GOROVODE
15 | LAME . - NEZIR KOLAI LAME NEZIR KOLAJ 1 1800 1800 COROVODE
16 | XHEVIT GEZIM MANGE XHEVIT GEZIM - MANGE 1 1800 1800 COROVODE
17 | ALTIN NEZIR KRYEMADHI | ALTIN NEZIR KRYEMADHI | 2 3600 3600 | GIERBES
18 YZEDIN XHAFERR SULA YZEDIN XHAFERR SULA 1 1200 1800 | GIERBES
19 | GANI ASLLAN CARKANJI MANUSHAGE | SHABAN | CARKAMII 2 3060 3060 | GIERBES
20 | CELNIK BEXHET HAIDERI | BLERINA VESEL HAJDERI E] 3960 3960 GIERBES
71 | KLEDIAN DILAVER GIOKA DONIKA VOTIM GIOKA 3 3960 3960 GIERBES
| Shuma 49 860 1864 53724
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